
YDM

リユーザブルメススタンド 25-2297-00 
YDM 85731

 ¥6,050(税込み)

商品説明

●リユーザブルタイプのメススタンドです。●院内の
感染管理対策・コストカットにお薦めです。●術中
邪魔にならないコンパクトサイズです。

商品スペック

●カラー：マルチカラー
●製品サイズ：W65×D142×H25mm
●材質：ステンレス
●個装⼊数：1個

85731
4963931857319
25-2297-00
00886489
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1427 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1272


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1471
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1314
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